

H. Jensen Randers ApS

Lerbjergvej 46, 8370 Hadsten

CVR-nr. 39 89 69 31

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2021.

Henrik Benjamin Bech Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. Jensen Randers ApS Lerbjergvej 46 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 39 89 69 31
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Henrik Benjamin Bech Jensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	MHZ Holding Favrskov ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive taxavirksomhed. Selskabets drift er påbegyndt 1. januar 2019.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.398.410 kr. mod 2.619.602 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -576.781 kr. mod -72.243 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der forventes en påvirkning fra COVID-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet. Selskabets fortsatte drift afhænger af, at de af regeringen bebudet hjælpepakker til erhvervslivet tilfører den nødvendige likviditet. Selskabet har for nuværende den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Vi har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Usikkerhed vedrørende going concern

Selskabet har et begrænset kapitalberedskab. Ledelsens forudsætning om fortsat drift i 2020/21 baserer sig på en forventning om, at de nuværende kreditfaciliteter hos selskabets bankforbindelse opretholdes, da det er ledelsens vurdering, at disse faciliteter er tilstrækkelige til afdækning af det forventede likviditetsbehov til driften i 2020/21.

Såfremt dette mod forventning skulle vise sig, at de eksisterende bankkreditter ikke kan opretholdes eller at de eksisterende bankkreditter ikke er tilstrækkeligt til den resterende driftsperiode i 2020/21, vil dette kunne påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2020/21 og efterfølgende regnskabsår, således at egenkapitalen vil blive reetableret og driftskreditten nedbringes.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2019 - 30/9 2020	27/9 2018 - 30/9 2019
Bruttofortjeneste	2.398.410	2.619.602
3 Personaleomkostninger	-2.664.889	-2.508.245
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-253.897	-180.623
Driftsresultat	-520.376	-69.266
4 Øvrige finansielle omkostninger	-36.551	-22.831
Resultat før skat	-556.927	-92.097
Skat af årets resultat	-19.854	19.854
Årets resultat	-576.781	-72.243
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-576.781	-72.243
Disponeret i alt	-576.781	-72.243

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	323.274	647.171
Materielle anlægsaktiver i alt	323.274	647.171
Anlægsaktiver i alt	323.274	647.171
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.694	120.784
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	70.920	16.670
Tilgodehavende selskabsskat	0	19.854
Periodeafgrænsningsposter	67.856	12.722
Tilgodehavender i alt	228.470	170.030
Likvide beholdninger	39.854	584
Omsætningsaktiver i alt	268.324	170.614
Aktiver i alt	591.598	817.785

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	100.000	100.000
6 Overført resultat	-649.025	-72.243
Egenkapital i alt	-549.025	27.757
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	221.145	271.312
Gæld til tilknyttede virksomheder	64.348	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	285.493	271.312
Gæld til pengeinstitutter	373.552	127.013
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.625	53.980
Anden gæld	422.953	337.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	855.130	518.716
Gældsforpligtelser i alt	1.140.623	790.028
Passiver i alt	591.598	817.785

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Noter

1/10 2019	27/9 2018
- 30/9 2020	- 30/9 2019

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har et begrænset kapitalberedskab. Ledelsens forudsætning om fortsat drift i 2020/21 baserer sig på en forventning om, at de nuværende kreditfaciliteter hos selskabets bankforbindelse opretholdes, da det er ledelsens vurdering, at disse faciliteter er tilstrækkelige til afdækning af det forventede likviditetsbehov til driften i 2020/21.

Såfremt dette mod forventning skulle vise sig, at de eksisterende bankkreditter ikke kan opretholdes eller at de eksisterende bankkreditter ikke er tilstrækkeligt til den resterende driftsperiode i 2020/21, vil dette kunne påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2020/21 og efterfølgende regnskabsår, således at egenkapitalen vil blive reetableret og driftskrediten nedbringes.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér. Særlige poster omfatter modtaget kompensation fra Erhvervsstyrelsen på 157 t.kr.

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.319.302	2.257.887
Pensioner	280.753	218.298
Andre omkostninger til social sikring	22.721	16.851
Personaleomkostninger i øvrigt	42.113	15.209
	2.664.889	2.508.245
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 6	 5

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	418	0
Andre finansielle omkostninger	36.133	22.831
	36.551	22.831

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	-72.244	0
Årets overførte overskud eller underskud	-576.781	-72.243
	<u>-649.025</u>	<u>-72.243</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 323 t.kr.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 72 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 31 og 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 228 t.kr. og 245 t.kr.		
